
  
                Tel.: +385 23 773-728, e-mail: vodovod@gracac.hr, Park Sv. Jurja 1, 23440 Gračac
  

Gračac vodovod i odvodnja d.o.o  za djelatnost javne vodoopskrbe i javne odvodnje , MB 4214269 upisano je u Trgovački sud u Zadru ((MBS 110044916).  Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kuna 
uplaćen u cijelosti. Član uprave društva je Marko Gale. IBAN: HR2223400091110657884   SWIFT CODE: PBZGRH2X, Privredna banka Zagreb

  

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,br.120/16), Član uprave - direktor „Gračac vodovod i odvodnja“ d.o.o. dana 19. siječnja 

2018.g. donosi  

PLAN NABAVE za 2018.g. 

 
Red. 

br. 

 
Predmet nabave 

 
Evid.  broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(ako je poznata) u 

kn 

 
Vrsta postupka 

Ugovor o javnoj 

nabavi ili okvirni 

sporazum 

 

Planirani početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

NABAVA ROBA 

 
1. 4

. 
Zaštitna odjeća i obuća  10 000,00 Bagatelna Narudžbenica Srpanj 

 

2.  Nabava ručnih strojeva i alata  10 000,00 Bagatelna Narudžbenica Siječanj 
 

3.  
Nabava auto-dijelova i dijelova 

za radne strojeve 
 25 000,00 Bagatelna Narudžbenica Siječanj 

 

4.  
Nabava guma za strojeve i 

vozila 
 9 000,00 Bagatelna Narudžbenica Rujan 

 

5.  
Informatička i elektronska 

oprema 
 10 000,00 Bagatelna Narudžbenica Lipanj 

 

6.  Nabava električne energije  300 000,00   Siječanj 
 

7.  Baždarenje vodomjera  104 000,00 Bagatelna Narudžbenica Siječanj 
 

8.  

Nabava vodovodnog materijala, 

cijevi, ventila, fazonskih 

komada 
 50 000,00 Bagatelna Narudžbenica Siječanj 

 



  
                Tel.: +385 23 773-728, e-mail: vodovod@gracac.hr, Park Sv. Jurja 1, 23440 Gračac
  

Gračac vodovod i odvodnja d.o.o  za djelatnost javne vodoopskrbe i javne odvodnje , MB 4214269 upisano je u Trgovački sud u Zadru ((MBS 110044916).  Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kuna 
uplaćen u cijelosti. Član uprave društva je Marko Gale. IBAN: HR2223400091110657884   SWIFT CODE: PBZGRH2X, Privredna banka Zagreb

  

9.  Nabava dizel goriva za vozila  35 000,00 Bagatelna Narudžbenica Siječanj 
 

10.  
Nabava benzina i motornog ulja 

za ručne motorne strojeve 
 10 000,00 Bagatelna Narudžbenica Siječanj 

 

11.  Uredski materijal  30 000,00 Bagatelna Narudžbenica Travanj 
 

12.  
Materijal i sredstva za čišćenje 

objekata 
 5 000,00 Bagatelna Narudžbenica Veljača 

 

13.  Nabava kemikalija  60 000,00 Bagatelna Narudžbenica Siječanj 
 

14.  Nabava novih vodomjera  10 000,00 Bagatelna Narudžbenica Lipanj 
 

15.  
Nabava graĎevinskog materijala 

za izradu i popravak šahti 
 20 000,00 Bagatelna Narudžbenica Svibanj 

 

 

NABAVA USLUGA 

1.  
Prijevozne usluge u cestovnom 

prometu 
 10 000,00 Bagatelna Narudžbenica  

 

2. 2

. 
Usluge zaštite na radu  5 000,00 Bagatelna Narudžbenica Srpanj 

 

3. 3

. 

Usluge servisa i popravka 

radnih strojeva i vozila 
 15 000,00 Bagatelna Narudžbenica Siječanj 

 

4. 4

. 
Usluge telefona, interneta  30 000,00 Bagatelna Ugovor  

 

5. 5

. 

Poštanske usluge 

 
 12 000,00 Bagatelna Ugovor Siječanj 

 

6. 6

. 
Troškovi registracije vozila  20 000,00 Bagatelna Narudžbenica Siječanj 

 



  
                Tel.: +385 23 773-728, e-mail: vodovod@gracac.hr, Park Sv. Jurja 1, 23440 Gračac
  

Gračac vodovod i odvodnja d.o.o  za djelatnost javne vodoopskrbe i javne odvodnje , MB 4214269 upisano je u Trgovački sud u Zadru ((MBS 110044916).  Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kuna 
uplaćen u cijelosti. Član uprave društva je Marko Gale. IBAN: HR2223400091110657884   SWIFT CODE: PBZGRH2X, Privredna banka Zagreb

  

7. 7

. 

Ispitivanje zdravstvene 

ispravnosti vode 
 10 000,00 Bagatelna Narudžbenica  

 

8. 8

. 
Osiguranje  7 000,00 Bagatelna Ugovor Siječanj 

 

9. 9

. 
Osiguranje vozila  10 000,00 Bagatelna Narudžbenica Siječanj 

 

10. 1
0

. 

Naknada banci i FINA-i  20 000,00 Bagatelna Ugovor Siječanj 

 

11. 1
1

. 

Grafičke usluge tiskanja i uveza  5 000,00 Bagatelna Narudžbenica Prosinac 

 

12. 1
2

. 

Usluge reklame i propagande  7 000,00 Bagatelna Narudžbenica  

 

13.  
Usluga servisa ureĎaja za 

dezinfekciju vode 
 7 500,00 Jednostavna Narudžbenica  

 

14. 1
3

. 

Monitoring izvorišta  25 000,00 Bagatelna Narudžbenica Prosinac 

 

15. 1
4

. 

Sanitarni pregled osoba  5 000,00 Bagatelna Narudžbenica  

 

16. 1
5

. 

Usluge odvjetničke, 

javnobilježničke i usluge izrade 

pravnih akata 

 5 000,00 Bagatelna Narudžbenica  

 

17. 1
6

. 

Usluge reprezentacije  6 000,00 Bagatelna Narudžbenica Siječanj 

 



  
                Tel.: +385 23 773-728, e-mail: vodovod@gracac.hr, Park Sv. Jurja 1, 23440 Gračac
  

Gračac vodovod i odvodnja d.o.o  za djelatnost javne vodoopskrbe i javne odvodnje , MB 4214269 upisano je u Trgovački sud u Zadru ((MBS 110044916).  Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kuna 
uplaćen u cijelosti. Član uprave društva je Marko Gale. IBAN: HR2223400091110657884   SWIFT CODE: PBZGRH2X, Privredna banka Zagreb

  

18. 1
7

. 

Usluga rada vanjskog osoblja  15 000,00 Bagatelna Ugovor  

 

19. 1
8

. 

Usluge deratizacije i 

dezinfekcije 
 10 000,00 Bagatelna Ugovor  

 

20. 1
9

. 

Izrada koncepcijskog rješenja s 

predstudijom izvodljivosti 
 460 000,00 Postupak JN Ugovor  

 

21. 2
0

. 

Limarski radovi na crpnoj 

stanici Štikada 
 5 000,00 Bagatelna Narudžbenica Rujan 

 

22. 2
1

. 

Usluge graĎevinskih radova  10 000,00 Bagatelna Narudžbenica  

 

23. 2
2

. 

Usluga izrade troškovnika 

idejnog projekta daljinskog 

nadzora vodoopskrbnog sustava 

Gračac 

 70 000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ugovor Kolovoz 

 

24. 2
3

. 

Sanacija precrpne stanice Novo 

naselje 2 
 185 000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ugovor Rujan 

 

         

        DIREKTOR:  

         Marko Gale, v.r. 

KLASA: 406-01/18-01/1 

URBROJ: 2198/31-11-18-1 


